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Karlstads Bostads AB kopplar upp 6 600 lgh i samarbete
med  Bredbandsbolaget.

Lagom till årsskiftet påbörjas uppkoppling av 6 600 lägenheter i
Karlstad i ett bredbandsnät. Detta är resultatet av ett avtal mellan
Bredbandsbolaget och Karlstads Bostads AB. De anslutna får
bland annat tillgång till höghastighets-internet. Dessutom är
bredbandstekniken förberedd för framtidens tjänster, såsom IP-
telefoni, TV och helt nya Internettjänster som kräver bredband.

- Våra kunder är mycket intresserade av bredbandsuppkoppling.
Folk kontaktar oss dagligen och frågar när vi kopplar upp oss, säger
Karlstads Bostads VD Mats Enmark. Det är därför mycket glädjande
att vi redan innan årskiftet kan erbjuda de första hushållen en
uppkoppling.

- Nu när Karlstad blivit universitetsstad är det särskilt viktigt att alla
som bor där får en infrastruktur i världsklass. Det är kul att få vara
med att rusta Karlstad för framtidens tjänster, säger Bredbands-
bolagets koncernchef Peter Ekelund.

– Efter en noga utvärdering av inkomna anbud har Bredbands-
bolaget upphandlats som samarbetspartner. De har både storlek,
kompetens och en framtidsinriktad lösning som är finansiellt
förmånlig, avslutar Mats Enmark.

Inledningsvis omfattar bredbandstjänsten höghastighets-internet.
Med sin höga kapacitet klarar bredbandstekniken både nuvarande
kommunikationsbehov och de behov som kommer, t ex TV, lokal
telefoni samt helt nya typer av bredbandiga Internettjänster.
Överföringshastigheten från Bredbandsbolaget är 10 Mbps, vilket är
ungefär 200 gånger snabbare än vanlig modemhastighet.

För mer information, kontakta:
Mats Enmark, VD för Karlstads Bostads AB: 054-14 28 10
Bredbandsbolagets pressjour: 08-406 95 62.
Se även  www.bredband.com

Bredbandsbolaget
Bredbandsbolaget är ett nytt företag inom telekommunikationsområdet som är
specialiserat på bredbandstjänster i Sverige. Bolaget bildades sommaren 1998 för att
erbjuda abonnemang på höghastighets-internet till hushåll och privatpersoner.
Bredbandsbolaget ägs av ett flertal företag och investerare inom
telekommunikationsområdet, däribland O-listenoterade Framtidsfabriken. Andra
delägare är Intel, the Carlyle Group, investmentbolag knutna till familjen Hans Rausing
samt Investor.


